Universite Adi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Sagdlik Bilimleri Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Sagdlik Bilimleri Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Mihendislik Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Muhendislik Fakultesi

Bolim Adi

Hemsirelik

(4 Yillik)

Ebelik

(4 Yillik)

Bilgisayar MUhendisligi

(4 Yilhk)

Makine Muhendisligi

(4 Yilhk)

60+2

60+2

60+2

60+2

60+2

45+2

40+1

40+1

40+1

20+1

20+1

20+1

20+1

15+1

62

62

62

62

62

47

41

41

41

21

Basari
Sirasi
2022
2021
2020
2019

179.023

172.657
179.000

196.620

233.630

224.108
228.000

242.667

255.675

297.220
Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

348,283

295,195
336,818

296,468

322,035

272,263
310,966

278,211

313,201

248,606
Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Saglik Bilimleri Fakdltesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Saglik Bilimleri Fakdltesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Muhendislik Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Gulzel Sanatlar, Tasarim
ve Mimarlik Fakultesi

Beslenme ve Diyetetik

(4 Yillik)

Acil Yardim ve Afet
Yonetimi

(4 Yillik)

insaat Mihendisligi

(4 Yilhk)

Mimarhk

(4 Yilhk)

20+1
20+1

60+2

60+2

50+2

50+2

60+2

60+2

20+1

15+1

20+1

50+2

40+1

40+1

62

62

52

52

11

62

3

4

Dolmadi
Dolmadi

373.799

353.354

324.000

621.286

Dolmadi

513.000

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

277,591

234,58

275,297

237,325

Dolmadi

233,772

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

Dolmadi



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Edebiyat Fakiiltesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Saglik Bilimleri Fakiltesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Saglik Bilimleri Fakiltesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

Psikoloji

(4 Yilhk)

Cocuk Geligimi

(4 Yillk)

Sosyal Hizmet

(4 Yillk)

Saglik Yonetimi

(4 Yillk)

60+2

60+2

60+2

60+2

50+2

50+2

50+2
50+2

40+1

40+1

40+1

50+2

50+2

50+2
40+1

62

62

62

52

52

52

52

41

28

41

52

52
37

Dolmadi

197.726

182.569

154.000

335.188

365.652

266.000
263.993

698.458

Dolmadi

622.000

HHHHHHH

Dolmadi

946.000
Dolmadi

Dolmadi

343,513

290,237

341,118

312,344

252,362

306,219
293,039

265,763

Dolmadi

245,15

238,581

Dolmadi

212,913
Dolmadi



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Edebiyat Fakiiltesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

Siyaset Bilimi ve Kamu
Y6netimi

(4 Yillik)

Sosyoloji

(4 Yillik)

Finans ve Bankacilik

(4 Yilhk)

Felsefe

(4 Yilhk)

30+1

30+1

30+1
30+1

40+1

40+1

40+1
50+2

35+1

35+1

40+1

20+1

20+1

20+1
30+1

31

21
11

41

29
22

36

21

15

HHAHAAH

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

RAAAAAR

Dolmadi

Dolmadi

HHHHHHH

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

224,467

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

208,797

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

207,584

Dolmadi

Dolmadi

203,823

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

iktisadi ve idari Bilimler
Fakultes

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Gulzel Sanatlar, Tasarim
ve Mimarlk Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

Uluslararasi Ticaret ve
Isletmecilik

(4 Yillik)

ingiliz Dili ve Edebiyati

(ingilizce) (4 Yillik)

Gastronomi ve Mutfak
Sanatlari

(4 Yillk)

Cografya

(4 Yilhk)

20+1

20+1

20+1

40+1

60+2

60+2

60+2
50+2

50+2

50+2

50+2
50+2

50+2

50+2

50+2
50+2

21

=

62

62

62
52

52

52

52
52

52

46

52
52

HHAHAAH

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

50.228

49.441

39.200
39.398

208.437

224 476

165.000
223.571

758.769

Dolmadi

492.000
384.911

197,288

Dolmadi

Dolmadi
Dolmadi

329,867

281,586

320,271
316,55

324,477

271,369

312,454
309,052

255,379

Dolmadi

251,612
280,274



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

iletisim Fakiiltesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Edebiyat Fakultesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

iletisim Fakiltesi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tark Dili ve Edebiyati

(4 Yilhk)

Radyo, Televizyon ve
Sinema

(4 Yillik)

Zaza Dili ve Edebiyati

(4 Yillk)

Halkla iligkiler ve Tanitim

(4 Yilhk)

Tarih

60+2

60+2

60+2
50+2

50+2

50+2

50+2

25+1

25+1

30+1
30+1

50+2

50+2

50+2

60+2

62

44

62
52

52

10

52

26

13
31

52

12

47

62

796.914

Dolmadi

577.000
449.402

HHHHHHHH

Dolmadi

818.000

RAAAAAR

Dolmadi

Dolmadi
763.735

BHHHHHH

Dolmadi

Dolmadi

HHAHHHH

251,951

Dolmadi

239,942
270,753

225,756

Dolmadi

198,149

215,334

Dolmadi

Dolmadi
231,64

211,48

Dolmadi

Dolmadi

191,411



Edebiyat Fakultesi

Universite Adi

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Pertek Sakine Geng
Meslek YUksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

(4 Yillik)

Bolum Adi

Tibbi Dokiimantasyon ve
Sekreterlik

(2 Yilhk)

Tibbi Dokiimantasyon ve
Sekreterlik

(2 Yillik)

Cocuk Geligimi

(2 Yillk)

Adalet

(2 Yillk)

60+2

60+2
50+2

60+2

50+2

50+2

50+2

50+2

50+2

50+2

50+2

36
52

62

52

52

52

52

52

52

52

Dolmadi

Dolmadi
539.913

296,611

249,414

283,163

231,342

274,224

223,834

273,436

229,114

Dolmadi

Dolmadi
258,556
Basari
Sirasi
2022
2021

837.680

800.718

RHAHAAH

REAHAAA

REAHAAA

HHAHHH

HHAHHH

HHARHR



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yuksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Pertek Sakine Geng
Meslek Yilksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yuksekokulu

Sag Bakimi ve Glzellik
Hizmetleri

(2 Yillik)

Laboratuvar Teknolojisi

(2 Yillk)

Uygulamali ingilizce
Cevirmenlik

(Ingilizce) (2 Yillik)

Optisyenlik

(2 Yillik)

Bilgisayar Programciligi

(2 Yillk)

30+1

30+1

50+2

40+1

50+2

50+2

40+1

40+1

51+2

40+1

31

31

52

41

52

52

41

41

53

41

267,704

216,256

265,238

230,985

262,866

217,782

262,168

216,703

259,332

215,012

HHAHAAH

HHAHHH

RHAAAAA

HHHHHHHH

RHAAAAA

BHHHHHH

RAAAAAR

HHAHHHH

HHAHHHH

HHHHHHH



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Pertek Sakine Geng
Meslek YUksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yuksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Cemisgezek Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Cocuk Geligimi

(2 Yillik)

Laborant ve Veteriner
Saghk

(2 Yillik)

Ascilik

(2 Yillk)

Cocuk Geligimi

(2 Yillk)

Uygulamali ingilizce
Cevirmenlik

50+2

50+2

50+2

40+1

50+2

50+2

50+2

50+2

50+2

52

52

52

41

52

52

52

52

52

258,022

196,244

256,905

214,925

255,121

197,233

254,243

186,345

247,288

HHAHAAH

HHAHHH

RHAAAAA

RHAAAAA

RAAAAAR

BHHHHHH

RAAAAAR

HHHHHHH

HHHHHHH



Pertek Sakine Geng
Meslek Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yuksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Cemisgezek Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Pertek Sakine Geng
Meslek Yilksekokulu

(ingilizce) (2 Yillik)

Harita ve Kadastro

(2 Yillik)

Sosyal Hizmetler

(2 Yillik)

Ozel Giivenlik ve
Koruma

(2 Yillik)

Su Alti Teknolojisi

(2 Yillik)

50+2

50+2

50+2

40+1

40+1

30+1

30+1

25+1

25+1

52

52

52

41

35

31

23

26

16

203,374

242,326

198,495

239,75

Dolmadi

230,513

Dolmadi

227,96

Dolmadi

HHAHHH

HHAHHH

RHAAAAA

HHHHHHHH

Dolmadi

BHHHHHH

Dolmadi

HHAHHHH

Dolmadi



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Saglik Bilgi Sistemleri

A 30+1 31 227,209 #Hi#HHHHE
Teknikerligi

Cemisgezek Meslek

Yiiksekokulu (2 Yilhk) 30+1 16 Dolmadi Dolmadi

MUNZUR
UNIVERSITESI Makine 39+1 40 226,85  #HiHHHHH
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik) 30+1 9 Dolmadi Dolmadi

MUNZUR
UNIVERSITESI Gida Teknolojisi 30+1 31 226,541 #HHHHHHIH
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik) 30+1 2 Dolmadi Dolmadi

MUNZUR
UNIVERSITESI Moda Tasarimi 20+1 21 226,334 H#HiHHHHHHE
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek

Yiiksekokulu (2 Yillik) 20+1 7 Dolmadi Dolmadi

MUNZUR
UNIVERSITESI Harita ve Kadastro 40+1 41 224,01  HHHHHHHY
(Tunceli)(Devlet)



Pertek Sakine Geng
Meslek Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Pertek Sakine Geng
Meslek Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Cemisgezek Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yuksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yuksekokulu

(2 Yillik)

Turizm ve Otel
isletmeciligi

(2 Yillk)

Hukuk Blro Yonetimi ve

Sekreterligi

(2 Yillik)

ingaat Teknolojisi

(2 Yillk)

Muhasebe ve Vergi
Uygulamalari

(2 Yillk)

40+1

20+1

20+1

20+1

20+1

60+2

50+2

30+1

20+1

31

21

21

62

36

31

12

Dolmadi

223,036

Dolmadi

222,921

Dolmadi

221,899

Dolmadi

221,781

Dolmadi

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi

RAAAAAR

Dolmadi

HHAHHHH

Dolmadi



MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yiksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Pertek Sakine Geng
Meslek YUksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Cemisgezek Meslek

Yuksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Organik Tarim

(2 Yillik)

Blro Yonetimi ve
Yonetici Asistanhgi

(2 Yillk)

Bankacilik ve Sigortacilik

(2 Yillik)

Bankacilik ve Sigortacilik

(2 Yillk)

isletme Yénetimi

20+1

20+1

20+1

20+1

30+1

20+1

20+1

20+1

25+1

21

21

31

21

26

221,361

Dolmadi

218,952

Dolmadi

218,797

Dolmadi

216,228

Dolmadi

214,93

HHAHAAH

Dolmadi

RHAAAAA

Dolmadi

RHAAAAA

Dolmadi

RAAAAAR

Dolmadi

HHHHHHH



Tunceli Meslek
Yuksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Tunceli Meslek
Yuksekokulu

MUNZUR
UNIVERSITESI
(Tunceli)(Devlet)

Cemisgezek Meslek

Yuksekokulu

(2 Yillik)

Maliye

(2 Yillik)

insaat Teknolojisi

(2 Yillik)

25+1

30+1

30+1

20+1

20+1

31

21

Dolmadi

213,545

Dolmadi

211,925

Dolmadi

Dolmadi

HHAHHH

Dolmadi

HHHHHHHH

Dolmadi



